SINDICATO DOS REPRESENTANTES
COMERCIAIS DE SERGIPE

Sergipe, 18 de outubro de 2022

PORTARIA Nº 02/2022

PETRÚCIO DA SILVA, Presidente do SINDICATO DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS E

DAS EMPRESAS DE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL DO ESTADO DE SERGIPE – SIRECOM

Sergipe, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar o senhor Johnatta Alves dos Santos como Presidente, e os senhores Hyago

Pina Cerqueira e Renata Fernandes Moura como Secretários da Comissão Eleitoral e

da Mesa Apuradora/Receptora para a eleição dos Conselheiros do CONSELHO REGIONAL

DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE SERGIPE (Core-SE), triênio

2023/2026, a ser realizada no dia 16 de novembro de 2022.

Presidente do SIRECOM-Sergipe

SIRECOM-SE – Sindicato dos Representantes Comerciais e das Empresas de Representação

Comercial do Estado de Sergipe - Fundado em 1943
Rua Germiniano Maia, 803 - Bairro: Salgado Filho - 49020-040 - Aracaju / SE

CNPJ: 13.044.235/0001-27 - Tel.: (79) 9.8115-1835
www.sirecomse.com.br - sirecomse@gmail.com

http://www.sirecomse.com.br/
mailto:sirecomse@gmail.com